会員各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり臨時社員総会を開催いたします。

日時： 2025 年 10 月 10日（金） 13:15～14:10終了予定

場所： 京王プラザホテル 南館 5F （第一会場 エミネンス）

東京都新宿区西新宿 2-2-1  TEL 03-3344-0111（代表）

会場へのアクセス：https://www.keioplaza.co.jp/access/

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人日本母性衛生学会事務局
TEL 03-5829-6757 FAX 03-5829-6758
E-mail other@bosei-eisei.org

https://www.keioplaza.co.jp/access/
mailto:other@bosei-eisei.org